
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금운영

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,020,130 952,493 67,637

200 세외수입 744,806 736,323 8,483

210 경상적세외수입 516 600 △84

216 이자수입 516 600 △84

216-01 공공예금이자수입 516 600 △84

< 주민생활지원과 > 516 600 △84

  ○이자수입 516 600 △84경정 516,000원 * 1식

220 임시적세외수입 744,290 735,723 8,567

222 잉여금 5,880 8,599 △2,719

222-01 순세계잉여금 5,880 8,599 △2,719

< 주민생활지원과 > 5,880 8,599 △2,719

  ○순세계 잉여금 5,880 8,599 △2,719경정 5,880,000원 * 1식

223 이월금 71,771 69,052 2,719

223-01 국고보조금사용잔액 62,121 58,768 3,353

< 주민생활지원과 > 62,121 58,768 3,353

  ○국고보조금 사용 잔액 62,121 58,768 3,353경정 62,121,000원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 9,650 10,284 △634

< 주민생활지원과 > 9,650 10,284 △634

  ○도비보조금 사용 잔액 9,650 10,284 △634경정 9,650,000원 * 1식

224 전입금 655,754 652,072 3,682

224-03 기타회계전입금 655,754 652,072 3,682

< 주민생활지원과 > 655,754 652,072 3,682

  ○일반회계 전입금 655,754 652,072 3,682경정 655,754,000원 * 1식

228 잡수입 10,885 6,000 4,885

228-09 기타잡수입 10,885 6,000 4,885

< 주민생활지원과 > 10,885 6,000 4,885

  ○부당이득금 수입 10,885 6,000 4,885경정 10,885,000원 * 1식

500 보조금 275,324 216,170 59,154

510 국고보조금등 217,603 164,829 52,774

511 국고보조금등 217,603 164,829 52,774

511-01 국고보조금 217,603 164,829 52,774

< 주민생활지원과 > 217,603 164,829 52,774

  ○[보건복지부] 217,603 164,829 52,774

    Ο장애인보장구 급여비 97,760 44,986 52,774경정 97,760,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 57,721 51,341 6,380



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 57,721 51,341 6,380

521-01 시·도비보조금등 57,721 51,341 6,380

< 주민생활지원과 > 57,721 51,341 6,380

  ○[보건복지부] 38,080 28,841 9,239

    Ο장애인 보장구 급여비 17,108 7,869 9,239

  ○[복지여성국] 19,641 22,500 △2,859

    Ο의료급여사업행정 19,641 22,500 △2,859

경정 17,108,000원 * 1식

경정 19,641,000원 * 1식


